(様式１)

一般競争入札参加申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年 12 月　　日

浦添市長　松本　哲治　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　郵便番号
住所又は所在地
商　　　　　号
代表者職氏名　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　(担当者名)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　(電話番号)
                                          （FAX）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　(メールアドレス)

　　　一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係書類を提出します。

記

１　公告年月日　：　令和６年12月９日(月)

[bookmark: _Hlk40645339]２　件　　　名　：　保管倉庫等の売買契約

[bookmark: _Hlk40645339]３　添付書類
　　下記(１)～(８)の書類を１部ずつ提出すること。ただし、「浦添市競争入札参加資格者名簿」に登録されている者は、(４)～(８)の書類を省略することができる。

(１)一般競争入札参加申込書(様式１)
(２)入札保証金確認書(事前確認)(様式２)
(３)官公庁等における契約の履行証明書(様式３)及び契約書の写し
(４)定款の写し（表紙に「原本と相違ないことを証明する」旨の記載をして代表者印を押すこと。)
(５)登記事項証明書(履歴事項全部証明書。原本またはその写し。)
(６)財務諸表の写し（前期の貸借対照表及び損益計算書等。表紙に「原本と相違ないことを証明する」旨の記載をして代表者印を押すこと。)
(７)納税証明書（証明書請求日時点において納付義務がある国税、県税、市税が、同日時点において滞納していないことを証明できるものとする)
(８)厚生年金保険及び健康保険の加入証明書の写し